АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа 2013 года                                                                                № 403
         г.Лянтор

О  внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2013 №288 «Об             утверждении Перечня муниципальных  услуг, предоставляемых муниципальным образованием  городское поселение     Лянтор»

[bookmark: _GoBack]
На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных услуг к единообразию на территории         автономного округа и в соответствии с решением комиссии по проведению  административной реформы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 12.12.2012:
1. Внести  изменения в приложение  к постановлению Администрации   городского поселения Лянтор от 20.06.2013 №288 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием         городское поселение Лянтор»:
1.1.  Подпункт 2.1. пункта 2 Перечня  изложить в следующей редакции: «2.1. Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию     объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в                  эксплуатацию».
1.2. Подпункт 2.4. пункта 2 исключить.
1.3. Подпункт 3.3. пункта 3 Перечня изложить в следующей редакции: «3.3. Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».
2. Руководителям структурных подразделений Администрации городского поселения Лянтор внести изменения в  административные  регламенты  предоставления муниципальных услуг в срок до 15.09.2013 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор     				Н.В. Царегородцев

image1.emf